کرم نواب محمد عبداللہ خان صاحب
کا نمبر پیر آج فضلہ قافلے نازل ہے مگر غور کی
اور کھانسی بدستور ہے۔ احباب صحت کا مدد کے
لئے دعا فرمائیں۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

تار کا پتہ: الفضل لاکھورہ

۲۹۶۹ نیلفون نمبر

الفضل

روزنامہ

یوم: شنبہ

۱۲ محرم الحرام ۱۳۷۲ھ

۵ اگست ۱۹۵۲ء - ۵ اکتوبر ۱۹۵۲ء

جلد ۱

شرح چندہ
سالانہ ۲۴ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

محمد خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم

از حضرت میرج موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام
" اسے تمام وہ لوگو جو زمین پر رہتے ہو۔
اور اسے تمام وہ انسانی روتو جو مشرق اور
مغرب میں آباد ہو۔